
 

POSTANOWIENIE NR 209/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu 

tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 453 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 355 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Zaleszanach, ul. Tadeusza Kościuszki 16, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Joanna Katarzyna Cygan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Turbia 

2. Dawid Idec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kotowa Wola 

3. Anna Maria Myszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokolniki 

4. Szymon Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KWW WOLNY WYBÓR, zam. Stalowa Wola 

5. Marta Agnieszka Piwnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Furmany 

6. Katarzyna Krystyna Przybyś, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

7. Anna Maria Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

8. Przemysław Paweł Samołyk, zgłoszony przez KWW NOWY SKOWIERZYN, zam. Skowierzyn 

9. Lidia Magdalena Skrok, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kotowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 356 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Zbydniowie, Zbydniów ul. Księdza Nai 1, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Karolina Krystyna Dul, zgłoszona przez KWW NOWY SKOWIERZYN, zam. Skowierzyn 

2. Katarzyna Maria Gajeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbydniów 

3. Małgorzata Idec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kotowa Wola 

4. Mariola Iwona Jugo, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kępie Zaleszańskie 

5. Rafał Krzysztof Krasoń, zgłoszony przez KWW KĘPIE ZALESZAŃSKIE, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

6. Krzysztof Tadeusz Krawczyk, zgłoszony przez KWW STALOWA OD NOWA - POWIAT OD 

NOWA, zam. Turbia 

7. Kacper Łebek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zbydniów 

8. Agata Renata Sarnowska-Szlosek, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

9. Jadwiga Justyna Źródłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 357 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Turbi im. Św. Jana Pawła II, Turbia 

ul. Sandomierska 45, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Ewa Dorota Dutka, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Turbia 

2. Małgorzata Dutka, zgłoszona przez KWW NOWY SKOWIERZYN, zam. Skowierzyn 

3. Krystian Patryk Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pilchów 

4. Patrycja Anna Kopeć, zgłoszona przez KWW SPS DLA MIASTA I POWIATU, zam. Zbydniów 

5. Krzysztof Pamuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turbia 

6. Anna Maria Paterek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbydniów 

7. Helena Maria Stępień, zgłoszona przez KWW SKOWIERZYN, zam. Zaleszany 

8. Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kotowa Wola 

9. Sylwester Zieliński, zgłoszony przez KWW DZIERDZIÓWKA, zam. Zaleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 358 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Kręgle" w Kępiu Zaleszańskim, 

Kępie Zaleszańskie ul. Centralna 42, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Beata Zofia Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zbydniów 

2. Karolina Beata Foltarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

3. Mariusz Mateusz Foltarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

4. Wiesław Jan Gardy, zgłoszony przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Dzierdziówka 

5. Magdalena Kuchno, zgłoszona przez KWW KĘPIE ZALESZAŃSKIE, zam. Skowierzyn 

6. Sylwia Maria Ląd, zgłoszona przez KWW SKOWIERZYN, zam. Kępie Zaleszańskie 

7. Piotr Przemysław Mączka, zgłoszony przez KWW STALOWA OD NOWA - POWIAT OD 

NOWA, zam. Turbia 

8. Urszula Agnieszka Mokrzak, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

9. Daria Elżbieta Wiśniewska-Rosła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Turbia 

 

  



 

 

Załącznik nr 359 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Skowierzynie, Skowierzyn 127, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Natalia Małgorzata Gołębiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

2. Zuzanna Maria Jurek, zgłoszona przez KWW KĘPIE ZALESZAŃSKIE, zam. Skowierzyn 

3. Julia Stefania Latawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skowierzyn 

4. Patrycja Katarzyna Oczak, zgłoszona przez KWW WOLNY WYBÓR, zam. Dzierdziówka 

5. Krzysztof Marek Sibiga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pilchów 

6. Ewa Agnieszka Skobel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Majdan Zbydniowski 

7. Justyna Agnieszka Surma, zgłoszona przez KWW SKOWIERZYN, zam. Wrzawy 

 

  



 

 

Załącznik nr 360 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kotowej Woli im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, Kotowa Wola 1, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Przemysław Burdzy, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotowa Wola 

2. Sebastian Wiktor Chwieja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kotowa Wola 

3. Natalia Cwanek, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

4. Karolina Idec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kotowa Wola 

5. Marlena Ewelina Środa-Golik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Zbydniów 

6. Magdalena Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obojna 

7. Wiesława Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW WOLNY WYBÓR, zam. Majdan 

Zbydniowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 361 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Majdanie Zbydniowskim, Majdan Zbydniowski 158, 

37-415 Zaleszany: 

 

1. Iwona Katarzyna Budziło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrzawy 

2. Iwona Anna Janiec, zgłoszona przez KWW DZIERDZIÓWKA, zam. Dzierdziówka 

3. Magdalena Maria Klepczarek-Idec, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Kotowa Wola 

4. Katarzyna Magdalena Kusiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turbia 

5. Monika Małgorzata Pławiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Majdan Zbydniowski 

6. Sylwester Dariusz Sobol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierdziówka 

7. Paulina Weronika Turek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbydniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 362 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Pilchowie, Pilchów ul. Floriańska 22, 37-450 Stalowa 

Wola: 

 

1. Radosław Mateusz Bieniek, zgłoszony przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

2. Katarzyna Magdalena Dulapa, zgłoszona przez KWW SPS DLA MIASTA I POWIATU, 

zam. Pilchów 

3. Renata Gronek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Orliska 

4. Kamil Wojciech Jaskot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pilchów 

5. Barbara Jadwiga Karnat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilchów 

6. Dawid Krystian Kędzierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

7. Wiktoria Angelika Koper, zgłoszona przez KWW WOLNY WYBÓR, zam. Zbydniów 

8. Joanna Anna Maciąg, zgłoszona przez KWW SKOWIERZYN, zam. Skowierzyn 

9. Katarzyna Ewelina Paterek, zgłoszona przez KWW DZIERDZIÓWKA, zam. Stalowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 363 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Obojnej, Obojna 13, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Agnieszka Henryka Ciesiołkiewicz, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

2. Renata Rozalia Dziuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

3. Sylwia Justyna Gola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pilchów 

4. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majdan 

Zbydniowski 

5. Piotr Naja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Obojna 

6. Danuta Piwowar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbydniów 

7. Ewelina Maria Warchoł, zgłoszona przez KWW KĘPIE ZALESZAŃSKIE, zam. Obojna 

 

  



 

 

Załącznik nr 364 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Dzierdziówce, Dzierdziówka 152, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Janina Maria Kieliszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierdziówka 

2. Dorota Kuchta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zaleszany 

3. Bartosz Kuna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilchów 

4. Magdalena Justyna Paterek, zgłoszona przez KWW STALOWA OD NOWA - POWIAT OD 

NOWA, zam. Kępie Zaleszańskie 

5. Marta Mariola Piątek-Rybak, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

6. Janina Bożena Przybysz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbydniów 

7. Agata Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierdziówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 365 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Agatówce, Agatówka ul. Kalinowa 5, 37-450 

Stalowa Wola: 

 

1. Małgorzata Bródka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pilchów 

2. Barbara Iwona Gacoń, zgłoszona przez KWW DZIERDZIÓWKA, zam. Stalowa Wola 

3. Eliza Jodłowska-Saj, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

4. Karolina Krasoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaleszany 

5. Małgorzata Justyna Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotowa Wola 

6. Damian Piotr Samołyk, zgłoszony przez KWW SKOWIERZYN, zam. Skowierzyn 

7. Magdalena Maria Turek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbydniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 366 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Motyczu Szlacheckim, Motycze Szlacheckie 40, 37-

415 Zaleszany: 

 

1. Marek Cygan, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Skowierzyn 

2. Paulina Czaja, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Zaleszany 

3. Wiktoria Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

4. Sławomir Kieliszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzyce 

5. Ilona Łucja Tworzydło, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kotowa Wola 

6. Emilia Aneta Węgiel, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Kępie Zaleszańskie 

7. Magdalena Złotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 367 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Wólce Turebskiej, Wólka Turebska 136, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Grażyna Burdzy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Dzierdziówka 

2. Paweł Fietko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dzierdziówka 

3. Anna Agnieszka Herdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbydniów 

4. Maciej Andrzej Przybysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbydniów 

5. Krystyna Sabat, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Zbydniów 

6. Dariusz Turek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zbydniów 

7. Katarzyna Wojteczek, zgłoszona przez KWW ZALESZANY, zam. Kępie Zaleszańskie 

 

  


		2024-03-18T14:43:26+0100
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




